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Interteams FINAL Results

Ere-Afdeling / Division d'Honneur

BAS Espace-Car.be - BOW 1 Brussels Gaming 2848 - 2678 6-2
Berkerijs 1 - EURBSO 3017 - 2990 4-4
EUR Spilliaert - Euro-City 1 3085 - 3261 0-8
Namur 1 Brussels Gaming - Delen's G.T.C. 2974 - 2801 6-2
ALI 1 La Pergola - Libertas 1 3186 - 2848 8-0
OST 1 ADMB - IMS 3 Dakwerken VAJO 3022 - 3080 2-6
Alloo 1 APD - BAS 1 Tori-Portails 2413 - 3115 0-8
1 BAS 1 Tori-Portails 26 80292 173
2 EUR BSO 26 79037 170
3 Euro-City 1 26 77741 152
4 ALl 1 La Pergola 26 77092 117
5 Alloo 1 APD 26 73731 102
6 Namur 1 Brussels Gaming 26 73496 102
7 Berkerijs 1 26 76796 98
8 IMS 3 Dakwerken VAJO 26 75018 98
9 EUR Spilliaert 26 75569 90
10 Delen's G.T.C. 26 76400 86
11 Libertas 1 26 74016 78
12 BAS Espace-Car.be 26 73194 76
13 BOW 1 Brussels Gaming 26 75140 74
14 OST 1 ADMB 26 72842 40
1A
Flint Boucherie Eddy - Ghent 1 Protec-Int. 3295 - 3110 6-2
Euro-City Pro Shop - CLO 1 Pro Shop Ravez 3119 - 3300 4-4
Flint Phil'lng - MOU Pro Shop Lomme 3038 - 3009 6-2
Tragel Sport Aalst 1 - BAS Rescapés du Cordial 3367 - 2941 8-0
ALI 2 Brasserie Facon - CBS 1 Pro-Shop Sambre 2837 - 2883 4-4
Kortrijk 2 - BOW 2 Eagles 3212 - 2980 8-0
Joyken 1 - Flint Assur. J.Georges 2995 - 3190 0-8
1 CBS 1 Pro-Shop Sambre 26 78238 128
2 Flint Assur. J.Georges 26 79008 123
3 Tragel Sport Aalst 1 26 80327 122
4 CLO 1 Pro Shop Ravez 26 79443 122
5 ALI 2 Brasserie Facon 26 76051 122
6 Flint Boucherie Eddy 26 79302 116
7 Flint Phil'lng 26 78285 109
8 Kortrijk 2 26 78410 106
9 MOU Pro Shop Lomme 26 78002 92
10 Joyken 1 26 74846 89
11 Euro-City Pro Shop 26 76431 84
12 BOW 2 Eagles 26 78362 83
13 Ghent 1 Protec-Int. 26 75933 80
14 BAS Rescapés du Cordial 26 71467 80
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Delen's Op De Roze Wolk
Eden Vanhees Metalen
BPL Assurax

BLG 1 Pro-One

BOW 4 Stanley&Co Assur
LEU 1 Dranken Baets
STT 1 Westmalle-Amfora
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PON Paul's Pro Shop
DEE Federale Verzeker
TIR Q&S

LAT Carrera Motors
Wuitens-Friends 1

New Cat 1

Alloo 2 SPI
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

- STT 4 Open Line

- SPE De Sjansaars

- ILB 1 Pematic
- BKI 1 Lucky Star
-BLG 2 SoluPC

- EUR Euro Bowling
- Delen's Bartjes Bowlshop

STT 1 Westmalle-Amfora
SPE De Sjansaars

BKI 1 Lucky Star

Eden Vanhees Metalen
STT 4 Open Line

EUR Euro Bowling

BLG 1 Pro-One

LEU 1 Dranken Baets
Delen's Bartjes Bowlshop
Delen's Op De Roze Wolk
BOW 4 Stanley&Co Assur
ILB 1 Pematic

BPL Assurax

BLG 2 SoluPC

- DGS 1 Schilderw. Desmet

- lzegem

- Gebo De ReclameDokter

- Artevelde 1

- GDR Latherm Technics

- Torhout
- De Wacko's

TIR Q&S

GDR Latherm Technics
Wuitens-Friends 1

Alloo 2 SPI

New Cat 1

Izegem

DGS 1 Schilderw. Desmet
DEE Federale Verzeker
LAT Carrera Motors
Gebo De ReclameDokter
Torhout

Artevelde 1

De Wacko's

PON Paul's Pro Shop

2051 -
2712 -
2747 -
2759 -
3383 -
2867 -
3068 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2506 -
3228 -
2038 -
2669 -
2722 -
2016 -
2802 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2764
2538
2641
2078
2711
2788
2802

76980
78003
75072
71823
76577
75333
74802
75359
76116
75328
75785
71876
69710
67588

2500
3063
2703
2769
2022
2660
2665

74988
76549
75231
72364
73190
73098
73653
75774
72104
73563
67911
74041
71483
71733

129
122
116
110
106
104
96
90
68
50
20

129
113
109
109
106
102
90
89
89
88
86
79
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Thémis 1

Yaka Vanelek

Delva 6 SBC Aquarius
Delva 3 Al Peperone
Flint Villa d'Athenes

Bassins 3

ccB 1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

ZON Marlou Dranken

BER 3 Bodyrepair

SPE The Pin Pals

BLS Euro-Trucks Heyninckx
ILB 2 Lambda

IMS 1 Glasw. Yperman
VEN 3 Bingo Service
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- SPL AND Bulzan Elec.

- Delva 1 Al Peperone

- BOW 5 Golden Palace
- Trevpunt 2

- Namur 2

- CBS Capuzzimati SPRL
- Thémis 2

Trevpunt 2

Thémis 1

Yaka Vanelek

Delva 1 Al Peperone
Thémis 2

SPL AND Bulzan Elec.
Flint Villa d'Athenes
Bassins 3

Namur 2

Delva 3 Al Peperone
CCB 1

Delva 6 SBC Aquarius
BOW 5 Golden Palace
CBS Capuzzimati SPRL

-LBC 1 Lessimat

- NHK Blomar

- Eden Elektro Goossens
- BPL Helios

- BLS Bowling 300

- ATR Vanham

-Acro 1

BLS Bowling 300

ILB 2 Lambda

SPE The Pin Pals

ZON Marlou Dranken
IMS 1 Glasw. Yperman
Acro 1

ATR Vanham

BER 3 Bodyrepair

NHK Blomar

Eden Elektro Goossens
BPL Helios

BLS Euro-Trucks Heyninckx
LBC 1 Lessimat

VEN 3 Bingo Service

3175 - 2640
3206 - 2943
2056 - 2622
2791 - 3024
2717 - 2585
2684 - 2340
2473 - 2827
26 75068
26 75619
26 75071
26 75530
26 72108
26 70207
26 74290
26 69943
26 71196
26 69804
26 67890
26 71849
26 70702
26 69505
2073 - 2856
2011 - 2647
2687 - 2777
2642 - 2750
2057 - 2550
3146 - 2851
2757 - 2641
26 73070
26 72825
26 73759
26 72614
26 75715
26 70244
26 70030
26 70794
26 72840
26 68661
26 69153
26 71257
26 68037
26 70554

124
121
114
114
110
100
96
76
72
70
57
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EUR Blue Legend

VEN 2

UFA Pin Pricks

Rubens 1 't Klokske

EUR Snackbar Jopie

DEL Primus Wash Jacques
BOW 6 Fast & Furious
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Pottelberg

Yaka Lam du Batiment
Real APD Team

The Sweepers

ALl 3 Bowling Les Alliés
Atlantis leper 1

DGS 2 Schilderw. Desmet
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- Tremelo 1
- NHK Tuinarchitectuur

- VEN 5 Van Houdt Kempen

- MET 1 Sprint Service
- Delva 2 Al Peperone
- PIN 1 Deco Art

- EUR Dakw. Daniel I'Eau

EUR Snackbar Jopie

NHK Tuinarchitectuur
EUR Blue Legend

UFA Pin Pricks

BOW 6 Fast & Furious
DEL Primus Wash Jacques
Tremelo 1

MET 1 Sprint Service

PIN 1 Deco Art

Delva 2 Al Peperone
Rubens 1 't Klokske

EUR Dakw. Daniel I'Eau
VEN 2

VEN 5 Van Houdt Kempen

- Zuidpand 1 Imfiro

- Sapiniere 1

- MOU Libert Construct
- Thémis 3

- BRU 1 New Castel

- BCK The Bowlers

- Firtel '91 Brantano

Atlantis leper 1

Firtel '91 Brantano

Real APD Team

BRU 1 New Castel
Zuidpand 1 Imfiro

ALl 3 Bowling Les Alliés
Sapiniere 1

MOU Libert Construct
BCK The Bowlers

DGS 2 Schilderw. Desmet
Thémis 3

Yaka Lam du Batiment
Pottelberg

The Sweepers

3112 - 2860
2632 - 2768
2790 - 2857
2994 - 3073
3032 - 2528
2892 - 2709
2068 - 2742
26 78160
26 76060
26 76122
26 76810
26 76220
26 74994
26 74011
26 73451
26 75712
26 75578
26 75942
26 74856
26 71720
26 72574
2820 - 2799
2669 - 2694
2866 - 2632
2474 - 2628
2644 - 2464
2006 - 2552
2768 - 2958
26 72878
26 72824
26 72119
26 72157
26 71013
26 69048
26 71032
26 71592
26 68117
26 68112
26 68615
26 69812
26 67349
26 65068

128
126
110
108
104
88
86
85
84
79
48
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URS Profalux

Real Garage De Pourcq
LAT Bkh. De Vetter
Euro-City De Muynck D
Euro-City Astalavista
MAP 2 De Kaai

Ghent 2 Coussement
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BOW 7 Cop's

RBT Scala Bowling

CLO 3 Moerman

PRB 3 Les Mercenaires Il
CBS 6 Sambreville
X'Team 4

CBS 3 M.C.V. Services
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- Ghent 3 Zebrastraat

- MED L.Brenders-Prestige

- Real 2

- Trevpunt 1

- Artevelde De Ronny's
- Euro-City Fusions

- URS Reisroutes.be

Artevelde De Ronny's
Real Garage De Pourcq
URS Profalux

MAP 2 De Kaai

URS Reisroutes.be
Ghent 3 Zebrastraat
Euro-City De Muynck D
LAT Bkh. De Vetter
MED L.Brenders-Prestige
Ghent 2 Coussement
Euro-City Astalavista
Trevpunt 1

Euro-City Fusions

Real 2

- CBS 2 Le Pachy

- CLO 2 Comptoir Poelier

- TPN Roy Childeric

- Royal Bowl 1 Deman
- PRB 1 Chauf Confort
- Flint Shapien

- BOW 9 All Stars

PRB 3 Les Mercenaires Il
CLO 2 Comptoir Poelier
Royal Bowl 1 Deman
CLO 3 Moerman

CBS 6 Sambreville

TPN Roy Childeric
BOW 9 All Stars

CBS 3 M.C.V. Services
BOW 7 Cop's

PRB 1 Chauf Confort
CBS 2 Le Pachy

Flint Shapien

X'Team 4

RBT Scala Bowling

2422 -
3221 -
2777 -
2765 -
2433 -
2834 -
2737 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2680 -
2454 -
2956 -
3033 -
2669 -
2713 -
2943 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2582
2976
2596
2609
2869
2444
2965

76584
77120
71682
72430
72234
70963
69238
71300
72534
69905
69270
66833
69541
67882

2601
2600
2641
2550
2691
2848
2829

75596
70975
68379
72407
70958
69522
71156
70390
71548
68967
68799
68371
67903
60507

133
124
105
105
102
96
90
89
63
49
46

126
120
116
108
103
102
94
88
61
58
26



3D

3E

ZON Brouwershuis
ILB 3 Serrures Immel
IMS 7 Bas-Bouw

BLG 3 Connect & VOO Team

OLY All-Inn
TBS 1 Flash Electro

STT 2 Plevoets-Glas-Geve
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Bowlmaster 12

Dee Cee's 2

BST De Gouden Wok
Wase 1
Wuitens-Friends 2

X'Team 1

Tremelo 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

- STT 3 Yontec De Stip
- IMS 2 Marsil

- ABC 1 KIA Auto City

- IMS 5 Penders

- NCD Les Loups

- ILB 4 Terras. Charlier
- ZON Boozt-IT/Labadia

BLG 3 Connect & VOO Team
TBS 1 Flash Electro

NCD Les Loups

OLY All-Inn

ABC 1 KIA Auto City

ZON Boozt-IT/Labadia
IMS 2 Marsil

STT 3 Yontec De Stip

IMS 7 Bas-Bouw

IMS 5 Penders

ILB 3 Serrures Immel

STT 2 Plevoets-Glas-Geve
ZON Brouwershuis

ILB 4 Terras. Charlier

-ZVS 2

- TIR www.jvanhove.be
- BER 4 Instituut Katia
- BKI 2 Ascoli

- Tragel Sport Aalst 2

- Reborn

- Bowlmaster 8

X'Team 1

Bowlmaster 8

ZVS 2

Tragel Sport Aalst 2
Tremelo 2

Wase 1
Wuitens-Friends 2
Reborn

TIR www.jvanhove.be
Bowlmaster 12

BKI 2 Ascoli

Dee Cee's 2

BST De Gouden Wok
BER 4 Instituut Katia

2634 -
2797 -
2752 -
2776 -
2618 -
2813 -
2545 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26009 -
2548 -
2438 -
2543 -
2582 -
3159 -
2805 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2792
2570
2602
2583
2630
2545
2631

73197
71018
68906
68064
68600
69220
68700
69824
69467
70088
68721
67125
67055
67185

2658
2702
2634
2202
2517
2715
2700

75818
71683
69289
71532
70345
64562
69424
68643
69966
66766
65490
66216
65035
62035

138
130
124
111
110
106
105
83
72
70
62
36
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Acro 2

Eden VanGompel Pascal
UFA Alles Oem

BLS Direct-Knoops
Speelberg 6

Albatros

ATR MK PLC-Jacobs NV
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Delen's Dranken 't Sas
EUR Oldies

UFA Gamblers
Rubens 3

Rubens 2

Het Fort 1

EUR De Duveltjes
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- ATR Joels Delicatesse

- ATR V-T Geukens
-Bubo 6

- MET 2 Radeco

- Bubo 5 Beva

- SPE De Kastaars
- ZON Champion

ZON Champion

Bubo 6

ATR MK PLC-Jacobs NV
MET 2 Radeco

ATR Joels Delicatesse
Speelberg 6

Acro 2

SPE De Kastaars

ATR V-T Geukens

Bubo 5 Beva

BLS Direct-Knoops

UFA Alles Oem

Albatros

Eden VanGompel Pascal

- EUR MD Filters

- Brabo 1 R. Hendrickx
- EUR Mertens

- Extreme

- Bubo 2 Beva

- PIN 3 The Docks

- VEN 4 Pollet

Bubo 2 Beva

EUR MD Filters
Delen's Dranken 't Sas
Extreme

Brabo 1 R. Hendrickx
Het Fort 1

EUR De Duveltjes
Rubens 2

EUR Oldies

UFA Gamblers

VEN 4 Pollet

EUR Mertens

PIN 3 The Docks
Rubens 3

2463 -
2298 -
2812 -
2612 -
2606 -
2648 -
2545 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2813 -
2683 -
2723 -
2661 -
2641 -
2698 -
2868 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2402
2203
2890
2618
2724
2685
2442

71345
71927
67487
68142
66793
69464
66394
67898
66332
67299
66260
67395
66951
61865

2057
2527
2613
2660
3133
2436
2656

78695
74493
72991
69996
72511
72079
72654
71535
72122
71878
70915
70237
66382
67630

116
115
114
106
100
100
98
86
77
72
59

117
108
108
107
106
102
96
96
85
44
34
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PON NV Goethals-De Jaegher

't Zwin Immo Cauwe
De Meeuw

New Holland

BCK Groot Koksijde
Bakkers

Joyken 3
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KOR 't Waaihof
----BYE ----
Clovis 5

Kortrijk 3
Phoenix 2
Thémis 4
Zuidpand 2 Imfiro
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- Ledeganck Burtline 2
- Sapiniere 2

- 't Zwin Yanina

- OST 2 Opdedrynck

- BRU 2 New Castel

- OBC Bowlingpaleis 1

- De Wacko's Colora Gent I-ll

De Wacko's Colora Gent I-lI
OST 2 Opdedrynck

New Holland

PON NV Goethals-De Jaegher
't Zwin Immo Cauwe

De Meeuw

OBC Bowlingpaleis 1

BCK Groot Koksijde
Bakkers

't Zwin Yanina

Sapiniere 2

BRU 2 New Castel

Joyken 3

Ledeganck Burtline 2

- Joyken 2

- CLO 4 Chauf. Clainquart
- Tenpin

- Atlantis leper 2

- KOR Kinpompentechniek
- Phoenix 1

- Kortrijk 1

KOR 't Waaihof

Phoenix 1

KOR Kinpompentechniek
Clovis 5

CLO 4 Chauf. Clainquart
Zuidpand 2 Imfiro
Tenpin

Atlantis leper 2

Phoenix 2

Thémis 4

Kortrijk 1

Joyken 2

Kortrijk 3

2400 - 2254
2804 - 2437
2514 - 2702
2505 - 2412
2355 - 2601
2288 - 2559
2462 - 2633
26 71704
26 66488
26 66637
26 65510
26 64173
26 64437
26 66749
26 61953
26 64950
26 61894
26 62217
26 62603
26 59650
26 60759
2799 - 2289
2688 - 2342
2391 - 2430
2360 - 2776
2483 - 2608
2680 - 2287
24 66051
24 65573
24 65197
24 60756
24 61876
24 60698
24 60357
24 60226
24 60275
24 60644
24 60540
24 58255
24 58026

124
123
112
108
92
84
84
72
66
54
48

126
111
107
104
92
86
79
62
62
62
60



4C

4D

Namur Rouscailleurs
PRB 2 Paraskebowl
Flint 9

Namur Labo Legat
Flint Q.Q.T.T.S.

BAS Elitexpress
CBS 4 Sambreville

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Lede 1 Elka
New Cat 3
Oudenaarde
Wase 2
Wuitens-Friends 3
MAP 1 De Kaai
TIR Uyttendaele
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

- CBS 5 Sambreville
- Flint Scaramozzino
- PRB 4 DG Deco

- Royal Bowl 2

- Namur Trimetal

- Flint Axa Banque

- Namur Six

Namur Labo Legat
Namur Six

Namur Trimetal
Namur Rouscailleurs
Flint Axa Banque
Royal Bowl 2

CBS 5 Sambreville
BAS Elitexpress
PRB 4 DG Deco
Flint Scaramozzino
Flint Q.Q.T.T.S.
CBS 4 Sambreville
PRB 2 Paraskebowl
Flint 9

- Goldstar

- MED IRS-Kleine Waarheid
- Gebo H&C Sanitair

- New Cat 2

- Tragel Sport Aalst 4

- Flying Pins Schepens

- Lede 2 Elka

New Cat 2

MAP 1 De Kaai
Flying Pins Schepens
MED IRS-Kleine Waarheid
Goldstar

Wase 2

New Cat 3

Lede 1 Elka
Wuitens-Friends 3
TIR Uyttendaele
Lede 2 Elka
Oudenaarde

Tragel Sport Aalst 4
Gebo H&C Sanitair

2653 -
2230 -
1695 -
2524 -
2799 -
2710 -
2453 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2673 -
2544 -
2624 -
2603 -
2322 -
2397 -
2569 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2448
2485
2493
2364
2484
2347
2331

68264
66496
66563
65453
66318
62940
65204
62894
63495
63875
65289
62407
56222
52981

2223
2525
2418
2488
2234
2423
2508

67743
65638
65405
66109
61761
63985
64561
64332
63305
64709
62843
64531
60553
59058

122
119
117
114
114
103
100
94
93
44
22
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Bowlmaster 10

ZVS 1

Delva 7 SBC Cortes
Real 1

Hamme

XTeam 3

Ledeganck 1 Burtline
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Delva 4 Al Peperone
BOW 11 Traiteur des Prés
CCB 2

Tragel Sport Aalst 3
Wombats

X'Team 2

BOW 13 Brussels Kart
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- LAT Intrévert

- Delva 5 Al Peperone
-ZVS 3

- - BYE ----

- GDR All-Automation

- Euro-City De Pitchers
- BOW 14 Maray-Joly

Euro-City De Pitchers
Bowlmaster 10

Delva 5 Al Peperone
BOW 14 Maray-Joly
GDR All-Automation
Hamme

Ledeganck 1 Burtline
Delva 7 SBC Cortes
ZVS 1

X'Team 3

Real 1

ZVS 3

LAT Intrévert

- BOW 15 Charly's Angels
- SPL The Blue Devils

- Bowlmaster 3

- BKI 4 D&J Services

- --—-—-BYE ----

- TIR V.T. Electricien

- Delva 8 CSK Technology

Delva 8 CSK Technology
X'Team 2

BOW 13 Brussels Kart
CCB 2

Wombats

BKI 4 D&J Services
Bowlmaster 3

SPL The Blue Devils
BOW 11 Traiteur des Prés
Tragel Sport Aalst 3
BOW 15 Charly's Angels
Delva 4 Al Peperone

TIR V.T. Electricien

2699 - 2238
2333 - 2423
2634 - 2633
2305 - 2462
2420 - 2552
2699 - 2844
24 64117
24 62657
24 62130
24 63049
24 61579
24 59148
24 60383
24 59852
24 59351
24 59059
24 59388
24 58567
24 59453
2385 - 2303
2420 - 2334
2204 - 2335
2804 - 2641
2559 - 2215
2607 - 2577
24 65193
24 63213
24 62339
24 57784
24 59789
24 58143
24 59675
24 57018
24 59246
24 59079
24 58058
24 58038
24 54148

124
124
94
86
81
80
69
65
65
57

154
138
132
111
101
98
90
78
73
73
72
72
56



4G

4H

Maaseik

SPG 2 Vanthienen
BST Garage Bisschop
Bubo 4

OLY Body Styling
LEU 3 The Funny's

Tremelo 4
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

EURTEC B.T.

Bubo 1 Euphony

UFA Banden De Ring
Rubens 5 The Originals
SPE De Ceuster

LEU 2 Mykene
Heracles Top Gun
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- Tremelo 3

- NHK Vriends

- BER 2 Vanlangendonck
- BKI 3 Bondstreet

- BLS Thijs - Cuppens

- OLY Bowl

-Acro 3

Tremelo 3

NHK Vriends

BER 2 Vanlangendonck
BLS Thijs - Cuppens
OLY Bowl

Bubo 4

OLY Body Styling
BST Garage Bisschop
Acro 3

LEU 3 The Funny's
BKI 3 Bondstreet
Tremelo 4

SPG 2 Vanthienen
Maaseik

-VEN 1

- Brabo 2 ADEC Metaal
- United 't Karveel

- MET 4 De Vuile Was
- Libertas 3

- SPE De Koala's

- EUR Coni Roos

SPE De Koala's

UFA Banden De Ring
LEU 2 Mykene

SPE De Ceuster
EUR Coni Roos

Bubo 1 Euphony
Brabo 2 ADEC Metaal
EURTECB.T.

MET 4 De Vuile Was
Rubens 5 The Originals
VEN 1

Heracles Top Gun
United 't Karveel
Libertas 3

2236 -
2428 -
2515 -
2386 -
2539 -
2502 -
2491 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2428 -
2527 -
2823 -
2365 -
2710 -
2628 -
2126 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2580
2630
2572
2312
2450
2493
2288

67684
66114
65856
65704
64068
64482
62753
64103
60916
63421
62413
62268
63325
57689

2361
2478
2277
2221
2237
2754
2206

69605
67985
67174
66872
66680
65544
65693
64525
62063
63300
62412
59040
59671
59435

136
134
129
120
113
104
90
89
76
71
41
30



4]

4)

VEN 6 Postel IJs - Rubens 4
EUR Ladies & Gents - Blue Ball
UFAT.G.I.F. - Eden BA Klusjesdienst
Bubo 3 TDN Facade - MET 3 Bertels Ballooning
Arcade Jeliteam - Libertas 2
Het Fort 2 KBV - Pinhunters 2
Rubens 6 - Delen's Garage J. Sels
1 Het Fort 2 KBV
2 Delen's Garage J. Sels
3 Arcade Jeliteam
4 UFAT.G.LLF.
5 Blue Ball
6 Libertas 2
7 Bubo 3 TDN Facgade
8 EUR Ladies & Gents
9 Pinhunters 2
10 Rubens 4
1" Rubens 6
12 MET 3 Bertels Ballooning
13 VEN 6 Postel IJs
14 Eden BA Klusjesdienst
ZON Blue Birds - LBC 2 Rosario
SPG 1 Pelsers Gebr. - IMS 4 de Renet 2
ATR Teuten -ABC 2 MUT 226
BLS Gielen Beton - BLG 4 Les Camas
IMS 8 Maasmechelen - BLS AXA Opglabbeek
KAN Immo Plees - OLY Maes Koffie
STT 5 Hadak - Lotto Dome Gastrimon
1 IMS 4 de Renet 2
2 SPG 1 Pelsers Gebr.
3 BLS Gielen Beton
4 ATR Teuten
5 ABC 2 MUT 226
6 Lotto Dome Gastrimon
7 KAN Immo Plees
8 STT 5 Hadak
9 OLY Maes Koffie
10 BLS AXA Opglabbeek
11 LBC 2 Rosario
12 ZON Blue Birds
13 IMS 8 Maasmechelen
14 BLG 4 Les Camas

2374 -
2646 -
2787 -
2474 -
2498 -
2639 -
2606 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2517 -
2662 -
2516 -
2575 -
2488 -
2475 -
2564 -

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

2608
2393
2177
2323
2295
2389
2495

69729
70150
65885
69247
65683
66726
64766
65930
63493
65227
63535
60835
63260
53616

2206
2569
2530
2217
2319
2387
2507

66880
67140
66031
64778
65048
65221
63688
63850
61681
63076
60258
61524
61719
54003

140
130
128
111
105
88
86
72
70
64
10



Rechtzettingen - Rectifications

03/05/2013

7 0A BAS 1 Tori-Portails 3107 3115
33 2B Flint Villa d'Athenes 2718 2717
40 2C BLS Bowling 300 2530 2550
57 3B Ghent 3 Zebrastraat 2583 2582
59 3B Real 2 2605 2596
63 3B Ghent 2 Coussement 2738 2737
83 3E X'Team 1 3143 3159
105 4A De Wacko's Colora Gent I-ll 2624 2633
124 4D Tragel Sport Aalst 4 2232 2234
131 4E Hamme 2303 2305
132 4E X'Team 3 2549 2420
132 4E Euro-City De Pitchers 2611 2552
141 4G Maaseik 2216 2236
152 4H SPE De Ceuster 2711 2710

Niet-medegedeelde en uitgestelde matches - Matches remis et non-communiqués

03/05/2013

3E BST De Gouden Wok - BER 4 Instituut Katia 2438 - 2634

2-6
4G BST Garage Bisschop - BER 2 Vnlangendonck 2515 - 2572 2-6



